Муниципальное казенное образовательное учреждение

Генераловская средняя общеобразовательная школа

                                                      Приказ

от  02  декабря 2011года                                                                    № 236

О    реорганизации  образовательного учреждения

В соответствии с Федеральным законом № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в целях приведения правового положения муниципальных учреждений Котельниковского муниципального района в соответствии с требованиями законодательства, Постановлением Главы Котельниковского муниципального района Волгоградской области и в связи с изменением типа образовательного учреждения

приказываю:

1.Реорганизовать Муниципальное образовательное  учреждение «Генераловская средняя общеобразовательная школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской области в Муниципальное казенное образовательное   учреждение  Генераловскую среднюю   общеобразовательную школу Котельниковского муниципального района Волгоградской области.

2.Обеспечить проведение организационных мероприятий в образовательном учреждении в связи с изменением типа и названия образовательного учреждения:

- внести изменения наименования образовательного учреждения в нормативно- правовые документы и локальные акты;

- ознакомить всех сотрудников образовательного учреждения с изменениями, связанными с реорганизацией ОУ;

- сделать запись о реорганизации образовательного учреждения  в трудовых книжках сотрудников.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ  Генераловская СОШ                              И.Л.Катаева

С приказом ознакомлены:

__________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________